
Informação de paciente
Nome

Sexo

Idade

ID do paciente

MILCA SILVA DE OLIVEIRA

Feminino

55 Anos

25209

Cama No.

Canal de Análise

Data de registo

Importar data

CH1  CH2  CH3

27/03/2025  10:45:26

31/03/2025  20:14:56

Relatório Estatístico
Total de Batimentos 96617 Duração de registo: 24 Horas  0 Minutos Canais: 3

Ritmo Cardíaco

Min

Max

Media

47 bpm em28/03  07:16:36

122 bpm em27/03  15:08:40

74 bpm

Taquicárdia/Bradicárdia

Duração Bradicardia:

Duração Taquicardia:

Bradicardia mais longa:

Taquicardia mais longa:

00:00:47

00:34:43

7 batimentos em28/03  07:16:32

749 batimentos em27/03  16:49:25

Pausa

Total       0

VE

Isolado

Pares

Execuções V

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

0

0

0

0

0

0

SVE

Isolado

Pares

Execuções SV

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

73

0

0

0

0

73 (<0.1%)

Evento ST
Depressão ST

CH1

CH2

CH3

Elevação ST

CH1

CH2

CH3

Interpretação
1-Ritmo sinusal: FC mínima de 47 bpm, media de 74  bpm, máxima de 122  bpm
2- Condução átrioventricular:  normal (120-200ms)
3- Condução intraventricular: normal (<100ms)
4-Atividade ectopica Supraventricular:
   - 73 extrassístole(s) supraventricular(es) isolada(s)
   - 0 par(es)
   -  0 episódios de Taquicardia Atrial (TAP)
5-Atividade ectopica Ventricular:
   - 0 extrassístole(s) ventricular(e)s isolada(s)
   -  0 par(es)
   -  0 episódios de Taquicardia Ventricular (TV)
6- Não houve alteração significativa da repolarização ventricular em relação aos traçados iniciais do exame.
7 - pausas: 0 eventos

Assinatura                                              Data                                            
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Tabular hora

Tempo Batidas
Min Media Max Isolada Pares Execuções Total % Isolada Pares Execuções Total

Pausas
Ritmo Cardíaco VE SVE

10:00
27/03

1049 66 75 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11:00 4957 64 84 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12:00 5409 73 90 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13:00 4760 67 80 102 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

14:00 4690 67 80 100 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0

15:00 4533 65 78 122 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0

16:00 5791 84 97 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17:00 5864 93 98 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18:00 5311 82 90 113 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

19:00 5116 80 89 115 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0

20:00 4731 73 79 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21:00 3257 66 73 93 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0

22:00 3611 58 66 82 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

23:00 3242 59 64 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00:00
28/03

3715 56 63 81 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

01:00 3081 55 61 73 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0

02:00 3476 56 62 73 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0

03:00 2433 53 59 69 0 0 0 0 0 29 0 0 29 0

04:00 1565 48 56 63 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

05:00 2198 52 57 75 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0

06:00 3355 52 57 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07:00 3452 47 58 77 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

08:00 3925 59 66 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09:00 3814 55 64 84 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0

10:00 3282 61 72 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 96617 47 74 122 0 0 0 0 0 73 0 0 73 0

Nome:MILCA SILVA DE OLIVEIRA ID paciente:25209

Página 2



0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5

50000

40000

30000

20000

10000

0

Max LF/HF
27/03 12:02~27/03 12:07 ( 5 Minutos)

RRs 448

Média NN 671ms

Energia Total 607 VLF 368

LF 226

HF 12

LF/HF 18.38

LFnu 94.84

HFnu 5.16
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Min LF/HF
27/03 22:39~27/03 22:44 ( 5 Minutos)

RRs 324

Média NN 926ms

Energia Total2063 VLF 1426

LF 82

HF 556

LF/HF 0.15

LFnu 12.82

HFnu 87.18

Relatório de análise de Frequência de HRV

Tabela de Episódios Frequentes HRV

Tipo Definir Tempo
Duração

(min)
Energia Total VLF LF HF Lfnu Hfnu LF/HF

Todo 27/03 10:45 1440.0 752 480 200 73 73.18 26.82 2.73

Hora 27/03 10:45 14.6 1400 1219 155 26 85.58 14.42 5.93

Hora 27/03 11:00 60.0 782 355 387 41 90.45 9.55 9.47

Hora 27/03 12:00 60.0 607 368 226 12 94.84 5.16 18.38

Hora 27/03 13:00 60.0 890 654 224 12 94.77 5.23 18.11

Hora 27/03 14:00 60.0 498 289 172 37 82.32 17.68 4.66

Hora 27/03 15:00 60.0 1287 661 590 37 94.11 5.89 15.99

Hora 27/03 16:00 60.0 139 105 15 19 44.70 55.30 0.81

Hora 27/03 17:00 60.0 79 44 13 23 35.60 64.40 0.55

Hora 27/03 18:00 60.0 232 193 15 24 38.71 61.29 0.63

Hora 27/03 19:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 27/03 20:00 60.0 269 142 50 77 39.38 60.62 0.65

Hora 27/03 21:00 60.0 66 49 8 9 47.44 52.56 0.90

Hora 27/03 22:00 60.0 2063 1426 82 556 12.82 87.18 0.15

Hora 27/03 23:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 28/03 00:00 60.0 335 183 120 32 78.93 21.07 3.75

Hora 28/03 01:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 28/03 02:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 28/03 03:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 28/03 04:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 28/03 05:00 60.0 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Hora 28/03 06:00 60.0 1324 982 258 84 75.55 24.45 3.09

Hora 28/03 07:00 60.0 1313 667 472 174 73.10 26.90 2.72

Hora 28/03 08:00 60.0 250 160 71 19 78.91 21.09 3.74

Hora 28/03 09:00 60.0 1113 638 410 65 86.32 13.68 6.31

Hora 28/03 10:00 45.4 898 500 327 71 82.22 17.78 4.62
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Gráfico de Tendência
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SV Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:66 bpm28/03/2025  09:41:33

ECG
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:89 bpm27/03/2025  12:07:05
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ECG
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:93 bpm27/03/2025  12:00:27
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Relatório AF/AFL
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Tabela de episódios de Fibrilhação auricular/flutter

Resumo

Total

Mais longo

Índice Tipo Hora de Ínicio Duração Batidas RC Média
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